Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Manicure e Pedicure (IFSUL,DEMINA~S - Campus Machado)
PAROQUIA SAO Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

16 de
22:09

17 de
09:31

17 de
14:00

17 de
14:03

17 de
14:09

17 de
14:14

19 de
10:45

19 de
11:08

22 de
09:42

26 de
09:21

26 de
09:35

2 de
09:31

2 de
09:58

2 de
10:01

2 de
10:06

2 de
17:47

2 de
17:50

2 de
17:56

2 de
18:04

2 de
18:08

2 de

Curso:
Turma/Oferta:  hanicure e Pedicure-Bage (
N2 de Vagas: 25
e 12/05/2025

Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E::gig\%nto
1 Meire Esmerio Gongalves 1*/0*/19%*3
) I(\:/I%I:clgs Franciele de Almeida Carvalho 1%/1%/19%8
3 Maria Cristina de Souza Fernandes 2%[1%/19*2
4 Rosa Elena Delgado Rodrigues 0*/1*/19*0
5 Bruna Freitas Rodrigues 1*/0*/19%6
6 Amanda da Silva Fabricio 2*[1*[19*7
7 Ecléia Becker Vargas 0*/1*/19*5
8 Ester Freitas Rodrigues 2*/0*/20*3
9 Carla Simone Silva Barbosa 2%/1%/19*5
10 Ana Leite da Silva 1*/1%/19*1
11 Joana Mara dos Santos 0*/0*/19*1
12 Alicia Ribeiro da Fonseca 1*/0*/19*8
13 Cétia Bagesteiro dos Santos Simoes 1*/0*/19%4
14 Michele Cavaleiro Paz 0*/1*/19*5
15 Suelen Mendes Paz 2*/0*/19*1
16 Vivian Carvalho Sena Silveira 1*/0*/19*3
17 Luciana Rodrigues Cuadros 1*/0*/20%*2
18 Mara Elaine Martins 2*/0*/19%*2
19 Jessica Romeiro Garibaldi 2*/1%/19*9
20 Mara Lenir Amaral Barres 2*[1*[19%*2
21 Jessica Lucena Lemos 1*/0*/19*4

Pagina 1 de 2

18:13

Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho

Junho

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

2 de Junho de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




Data de

# Candidato R T Data Inscricao Situacao
22 Santa Beatriz Conceicao Muniz 2*/0*/19*6 %8_(]1'% Junho de 2025 as Classificado

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


