

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Manicure e Pedicure (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Manicure e Pedicure-Bagé (PARÓQUIA SÃO **Tipo de Seleção:** PEDRO)- Sul 3 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

2 de Junho de 2025 Início das **Encerramento de** 12/05/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Meire Esmerio Gonçalves	1*/0*/19*3	16 de Maio de 2025 22:09	
2	Carla Franciele de Almeida Carvalho Matos	1*/1*/19*8	17 de Maio de 2025 09:31	
3	Maria Cristina de Souza Fernandes	2*/1*/19*2	17 de Maio de 2025 14:00	
4	Rosa Elena Delgado Rodrigues	0*/1*/19*0	17 de Maio de 2025 14:03	
5	Bruna Freitas Rodrigues	1*/0*/19*6	17 de Maio de 2025 14:09	
6	Amanda da Silva Fabrício	2*/1*/19*7	17 de Maio de 2025 14:14	
7	Ecléia Becker Vargas	0*/1*/19*5	19 de Maio de 2025 10:45	
8	Ester Freitas Rodrigues	2*/0*/20*3	19 de Maio de 2025 11:08	^{às} Classificado
9	Carla Simone Silva Barbosa	2*/1*/19*5	22 de Maio de 2025 09:42	
10	Ana Leite da Silva	1*/1*/19*1	26 de Maio de 2025 09:21	^{às} Classificado
11	Joana Mara dos Santos	0*/0*/19*1	26 de Maio de 2025 09:35	
12	Alícia Ribeiro da Fonseca	1*/0*/19*8	2 de Junho de 2025 09:31	
13	Cátia Bagesteiro dos Santos Simões	1*/0*/19*4	2 de Junho de 2025 09:58	^{às} Classificado
14	Michele Cavaleiro Paz	0*/1*/19*5	2 de Junho de 2025 10:01	^{às} Classificado
15	Suelen Mendes Paz	2*/0*/19*1	2 de Junho de 2025 10:06	^{às} Classificado
16	Vívian Carvalho Sena Silveira	1*/0*/19*3	2 de Junho de 2025 17:47	^{às} Classificado
17	Luciana Rodrigues Cuadros	1*/0*/20*2	2 de Junho de 2025 17:50	^{às} Classificado
18	Mara Elaine Martins	2*/0*/19*2	2 de Junho de 2025 17:56	^{às} Classificado
19	Jessica Romeiro Garibaldi	2*/1*/19*9	2 de Junho de 2025 18:04	^{às} Classificado
20	Mara Lenir Amaral Barres	2*/1*/19*2	2 de Junho de 2025 18:08	^{às} Classificado
21	Jessica Lucena Lemos	1*/0*/19*4	2 de Junho de 2025 18:13	às Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Santa Beatriz Conceição Muniz	2*/0*/19*6	2 de Junho de 2025 18:18	^{às} Classificado